令和６年６月吉日

会員各位

（一社）宮崎県理学療法士会

会長 中田 洋輔

学術局 生涯学習部

部長 上田 健一

令和 6年度 新人オリエンテーションのお申し込み期間延長のご案内（第２報）

（宮崎県理学療法士会における活動内容の紹介）

謹啓

会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今般、令和 6 年度 新人オリエンテーションにて宮崎県理学療法士会における活動内容の紹介を

下記のとおり開催する運びとなりました。また、本研修会は対面形式での開催となっております。

ご多忙の折とは存じますが、多数のご参加を頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

テーマ：新人オリエンテーション（宮崎県理学療法士会における活動内容の紹介）

講 師：宮崎県理学療法士会 理事 貴嶋 芳文 先生

所属「都城リハビリテーション学院」

日 時：令和 6年 6月 23日（日）10：00～11：00（受付 8：30～）

    ＊宮崎県理学療法士会の総会（9：00～10：00）にご参加下さい。

    ＊新人オリエンテーション後に生涯学習制度の説明を 10分程行います。

会 場：宮崎医療福祉専門学校（会場にて対面参加）

定 員：80名程度

会 費：無料

申し込み：下記メールアドレスまで必要事項を記載の上、お申し込み下さい

              ①件名「新人オリエンテーション申し込み」

②会員番号（協会番号）：入会手続き中の方は不要です。

③氏名（漢字・フリガナ）

④性別

⑤生年月日（西暦でお願いします）

⑥所属施設

     申込締切：令和 6年 6月 21日（金）

【注意事項】

○ 携帯電話のアドレスではメール受信ができないことがありますので、必ずパソコンのアド

レス（Gmail、Yahooメールなど）での申し込みをお願いします。

〇  研修会中の写真・動画撮影、ICレコーダーの使用は個人情報保護および著作権法の関係上

において使用を禁止します。

  〇 お申込み後の３日以内に生涯学習部からメールを送信しますので、受信されていない方は

下記の電話番号までご連絡下さい。

【申込先及び問い合わせ先】

   増田病院 リハビリテーション科

上田 健一

TEL：0985-41-1234  FAX：0985-41-1233

    MAIL：miyazaki.pt.shougaigakushuu@gmail.com

mailto:miyazaki.pt.shougaigakushuu@gmail.com